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VBET Ліга
2023/24 18-й тур, Матч №141

Неділя, 25.02.2024, 13:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 7°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 1

«Минай» Минай

1 Волинець Євгеній
3 Адамюк Володимир
5 Сарапій Едуард
30 Кравець Василь
11 Мірошніченко Денис
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Гуцуляк Олексій
27 Очеретько Олег
7 Філіппов Олександр

Запасні
33 Юрчук Валерій
12 Кінарейкін Яків
4 Авраменко Олексій
42 Пасіч Євгеній
20 Горбунов Сергій
14 Гаджиєв Рамік
23 Баденко Ілля
29 Мельниченко Максим
31 Ківінда Даніель
10 Третьяков Максим

Тренер
Максимов Юрій

35 Кемкін Олександр
4 Чуєв Богдан
3 Прокопчук Кирило
23 Нємчанінов Дмитро (К)
2 Дмитрук Тарас
5 Корнійчук Сергій
44 Вітенчук Вадим
32 Петько Сергій
97 Кораблін Тимур
29 Ременяк Артур
9 Устименко Денис

Запасні
13 Бандура Олександр
77 Кисіль Ярослав
22 Скиба Євгеній
19 Попов Кіріл
71 Семотюк Владислав
7 Гунічев Єгор
8 Матюшенко Іван
11 Демиденко Іван
99 Вакула Владислав
10 Тищук Павло

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Ліга, 2023/24, 18-й тур, Матч №141
Неділя, 25.02.2024, 13:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 7°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 1 «Минай» Минай
26' 29 Ременяк Артур

18 Бабенко Руслан 39'

40' 97 Кораблін Тимур

27 Очеретько Олег
20 Горбунов Сергій 46'

8 Піхальонок Олександр 51'

64' 29 Ременяк Артур
99 Вакула Владислав

70' 97 Кораблін Тимур

74' 97 Кораблін Тимур
71 Семотюк Владислав

11 Мірошніченко Денис
42 Пасіч Євгеній 76'

7 Філіппов Олександр
31 Ківінда Даніель 76'

85' 4 Чуєв Богдан
22 Скиба Євгеній

85' 9 Устименко Денис
19 Попов Кіріл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


